
OPTIOT JA OSAKEPALKKIOT OSANA 
KOKONAISPALKITSEMISTA

Evli- ja Alexander-konsernit ovat Suomen johtavia
kannustinjärjestelmien asiantuntijoita. Evli Pankki
on palvellut sekä kannustinjärjestelmiä käyttäviä
pörssiyhtiöitä että kannustinjärjestelmiin kuuluvia
yksityishenkilöitä. Alexander Group Oy puolestaan
tunnetaan johtavana listayhtiöiden
kannustinjärjestelmien suunnittelijana.

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä on käytössä
lähes sadassa suomalaisessa pörssiyhtiössä.
Järjestelmien piirissä on useita tuhansia henkilöitä.
Noin puolet näistä yhtiöistä on hankkinut
hallinnointipalveluja Evlistä tai Alexander
Groupista.

PARAS HALLINNOINTIASIANTUNTEMUS 
KESKITTYY

Maan johtavat asiantuntijat ovat muodostaneet
yhteisyrityksen osakepohjaisten kannustimien
hallinnointipalveluiden tuottamiseksi. Evli Pankki
Oyj:n sekä Alexander Group Oy:n
hallinnointiliiketoiminnot muodostavat Evli
Alexander Management Oy:n nimissä
ennennäkemättömän palvelukokonaisuuden
suomalaisille listayhtiöille – yli 20 vuoden
kokemuksella.

Kokonaisvaltaiseen palveluvalikoimaan kuuluvat
monipuoliset backoffice- ja helpdesk -palvelut
(kolmella kielellä, pidennetty virka-aika),
kokonaisvaltaiset IFRS2-kulukirjausten laskenta- ja
raportointipalvelut sekä optioiden ja
osakepalkkioiden hallinnointi-, suojaus- ja
toteutuspalvelut.

Heinäkuusta 2008 lähtienpalvelutasomme ja tieto-
taitomme vahvistuvat entisestään voimaanastuneen
liiketoimintakaupan myötä, jossa PCA Corporate
Finance Oy:n hallinnointiliikentoiminta ja henkilöstö
siirtyivät EAM:lle.

TÄYDELLINEN PALVELUKETJU

Ensimmäistä kertaa listayhtiön saatavilla on koko
palveluketju yhdeltä luukulta – kannustimien
suunnittelu, liikkeeseenlasku, hallinnointi, toteutus
ja varainhoito.

Evli- ja Alexander-konsernien paras tietämys ja
kokemus yhdistyy näin saumattomaksi
kokonaispalveluksi asiakkaalle.

KOKONAISVALTAINEN ULKOISTUSPALVELU

EAM tarjoaa palveluitaan asiakkaiden toiveiden
mukaisesti yksittäisistä laskelmista tai arvostuksista
kannustusjärjestelmien kokonaisvaltaiseen
ulkoistukseen. Tällöin EAM ottaa vastuun kaikista
toimista aina kannustimen realisointiin asti –
huomioiden yhä kasvavan ja alati muuttuvan
sääntelyn, liittyen mm. suojaus-, sisäpiiri-,
raportointi- sekä verotusasioihin.
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